

HELPR IVS

Artillerivej 86, 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Alex Dominic Cassoni
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HELPR IVS
Artillerivej 86, 3 th
2300 København S

CVR-nr: 36421584
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af internetbaserede services og applikationer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 336.685. Balancen viser en egenkapital på DKK 314.724.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.213.363	291.547
Personaleomkostninger		-780.241	-238.608
Resultat af ordinær primær drift		433.122	52.939
Øvrige finansielle omkostninger		-52	0
Ordinært resultat før skat		433.070	52.939
Skat af årets resultat		-96.385	-13.365
Årets resultat		336.685	52.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		36.666	13.234
Overført resultat		195.019	39.705
I alt		336.685	52.939

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.637	0
Deposita		4.465	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.102	0
Anlægsaktiver i alt		79.102	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.761	0
Periodeafgrænsningsposter		1.155	958
Tilgodehavender i alt		112.916	958
Likvide beholdninger		443.363	201.100
Omsætningsaktiver i alt		556.279	202.058
Aktiver i alt		635.381	202.058

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		49.900	13.235
Overført resultat		339.724	39.704
Forslag til udbytte		-105.000	0
Egenkapital i alt		284.724	53.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.497	27.851
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		138.650	79.900
Skyldig selskabsskat		70.053	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.457	41.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.657	149.019
Gældsforpligtelser i alt		350.657	149.019
Passiver i alt		635.381	202.058

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	52.939		53.039
Udbytte			-105.000	-105.000
Årets resultat	0	336.685		336.685
Egenkapital, ultimo	100	389.624	-105.000	284.724

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på statutidspunktet ikke foretaget pantsætninger eller anden form for sikkerhedsstillelse.